

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

#### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 20 de março de 2018

Ano VI - Edição nº 00529 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO	
REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL № 001/2018	

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

#### REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a REVOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2018, Objetivando o Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para executar serviço de publicação em jornais de grande circulação regional e local, manutenção do site oficial da Prefeitura Municipal com dados das transparências públicas com atualização diária do Diário Oficial do Município e manutenção dos e-mails corporativos da Prefeitura Municipal de Cândido Sales/BA, que seria realizada no dia 30.01.2018 às 9h00min. Motivo da revogação: Necessidade de alteração no Termo de Referencia. Prefeita - Elaine Pontes de Oliveira - Cândido Sales/Ba, 30.01.2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br